de coeficientes tarifários do transporte rodoviário piso I, com índice de R$ 0,33578 em 
11/06/2019 – Resolução 001/2019 - DETER, sendo reajustado na renovação pelo coeficiente 
tarifário em vigor na data de aniversário: Danos corporais e materiais causados a passageiro – 
R$ 2.014.680,00 (Dois milhões, quatorze mil e seiscentos e oitenta reais). 

4.6.3 O prazo de validade de apólice de seguro deve contemplar todo o prazo contratual. 

4.6.4 Na hipótese de furto, roubo, colisão com avarias dos veículos locados ou em caso de 
colisão com perda total do veículo, os prejuízos e franquias serão de total responsabilidade da